1

关于召开省老体协专项委员会工作会议的
通知

各市、大企业、省烟草、省直机关老体协，各专项委员会：

为进一步发挥好省老体协专项委员会的作用，总结专项委员

会 2023 年度工作，安排部署明年工作，省老体协将于 12 月 27

日在济南召开专项委员会工作会议，现将有关事宜通知如下：

一、时间与地点

12 月 27 日下午 14:30 在颐心苑（济南市市中区马鞍山路 1

1 号）301 会议室召开。

二、参加人员

（一）省老体协有关领导；

（二）各专项委员会主任及秘书长；

（三）各市、大企业、省烟草、省直机关老体协主席、秘书

长。

三、会议安排

（一）12 月 27 日上午报到；下午 14:30 召开省老体协专委

会工作座谈会。

山东省老年人体育协会

2

（二）12 月 28 日上午参加全省老年人体育健身创新项目展

演；12 月 28 日午餐后离会。

四、会议内容

（一）各专项委员会汇报年度工作，交流工作经验。

（二）安排部署专项委员会下一步工作的有关事宜。

五、费用

（一）参会人员交通费、住宿费等自理，餐费、会议费由大

会承担，驻济与会人员不安排住宿。

（二）住宿标准：双人标准间 220 元/人/天，标间单住 440

元/天。

（三）超编、提前报到或推迟离会人员费用自理，双人标准

间 370 元/人/天，标间单住 590 元/天（均含食宿费）。

六、报名报到

（一）报名

请各单位及时填写《参会人员有关信息表》，注明房间需求，

并于 12 月 18 日前报省老体协邮箱。

（二）报到

请驻济外参会人员于 12 月 27 日上午到济南市南郊宾馆(山

东省济南市历下区马鞍山路 2 号，前台电话：0531-85188108)

报到，驻济参会人员于 12 月 27 日下午 14:30 直接到会场参会。

七、联系方式

3

联 系 人：刘 栋 高静文 王梦然

联系电话：0531-82056417 61379223

电子邮箱：sdlntx@163.com

山东省老年人体育协会

2023 年 12 月 8 日

- 4 -

附件

参会人员有关信息表

单 位 ： 年 月 日

姓名 性别 单位及职务 联系方式
房间需求

标间单住 标准间

抵达时间 离会时间

抵达车次 离会车次

参会车牌号：

备注：房间需求画 √ 号，共需要标间单住 间，标准间 间。